Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3514/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a arborização no entorno da quadra localizada na Rua Padre Arthur Sampaio defronte o Bloco 105 no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a arborização no entorno da quadra localizada na Rua Padre Arthur Sampaio defronte o Bloco 105 no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por usuários da referida quadra, solicitando essa providencia, pois a mesma está em reforma pelos próprios interessados  para atender crianças e adolescentes do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Junho de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

Parte superior do formulário
Parte inferior do formulário

48dbe2f4-697a-4deb-bb8a-b26c6856c651.png
PROTOCOLO 6243/2018 - 15/06/2018 15:37

image1.jpeg

image10.jpeg